Прашање бр 1 

Почитувани,

Ве замолуваме за информација дали на најавената МЕРКА 7 „ДИВЕРЗИФИКАЦИЈА НА ФАРМИТЕ И РАЗВОЈ НА БИЗНИСИ, подобни за аплицирање се компании кои се занимаваат со производство за електрични столбови, односно компании со шифра на дејност 43.21 - Електроинсталатерски работи?

Ви благодариме однапред.



Одговор бр 1 

Почитувани,

За аплицирање за мерка 7 - Диверзификација на фармите и развој на бизниси од ИПАРД програмата, не е одлучувачки.
Потребно да биде во иста дејност, на пример наведената шифра на дејност електроинсталерски работи, да се инвестира во електроника.

